
  

 

 Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 22 sierpnia 2023 roku 
Postępowanie numer: KA-CZL-DZP.261.1.36.2023 

/strona www./ 
 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu  
pt.: Dostawa sprzętu drukującego dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu   

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) do Zamawiającego, zostały skierowane zapytania 
(zachowano oryginalną treść pytań) o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia wyposażone w dodatkowe kasety o pojemności 2 x 550 
arkuszy. W sumie urządzenie będzie miało 4 kasety o łącznej pojemności 2 200 arkuszy (4 x 550 
arkuszy). Łączna Ilość papieru w kasetach stosunku do przewidywanych nakładów, będzie więc na 
w pełni wystarczającym poziomie. W tej klasie urządzeń tylko jeden producent stosuje podajniki o 
pojemności 2 500 arkuszy. Zmiana tego parametru pozwoli na możliwość złożenia ofert przez 
większą ilość dostawców i zachowanie konkurencyjności postępowania.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza konfiguracji podajników o łącznej pojemności mniejszej 
niż 3000 stron A4 (o gramaturze 80g/m3). Zamawiający nie dopuszcza podajników znajdujących 
się poza bryłą urządzenia. Wszystkie podajniki mają zawierać się w bryle urządzenia.  
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w dysk twardy SSD o pojemności 128GB? 
Zgoda na zmianę tego parametru nie wpłynie na szybkość pracy urządzenia. Pojemność 128GB jest 
w zupełności wystarczająca do obsługi nawet bardzo obszernych zadań wydruku. 
 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z dyskami SSD o pojemności mniejszej 
niż 240GB.  

Przestrzeń ta potrzebna jest na przechowywanie: 
- niezbędnych plików systemowych urządzenia, 
- wgranego oprogramowania zewnętrznych firm np. obsługi Wydruku podążającego,  
- przechowywania lokalnego dokumentów użytkowników oraz szablonów. 
Dysk o pojemności 128GB jest niewystarczający. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia, których miesięczne obciążenie wynosi 110 000 str./m-c? 
Parametr miesięcznego obciążenia w praktyce nie ma istotnego znaczenia przy użytkowaniu 
urządzeń. Maszyny z segmentu prędkościowego wymaganego przez Zamawiającego w 
przeważającej ilości przypadków nie przekraczają dwudziestu tysięcy stron miesięcznie. 



 

 

Incydentalny, nawet pięciokrotny wzrost tego nakładu nie spowoduje przekroczenia 100 000 stron 
miesięcznie. Zmiana tego parametru pozwoli na możliwość złożenia ofert przez większą ilość 
dostawców i zachowanie konkurencyjności postępowania. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści urządzenia, których miesięczne obciążanie wynosi 
110 000 str./m-c. 

 
II. Wyjaśnienia treści SWZ zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić 

jej integralną część.  
 

III. W związku z tym, że w SWZ nie dokonano zmian, które mogą uniemożliwić złożenie ofert  
w nakazanym terminie, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.  

 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 
Zgodnie z przepisami art. 505 oraz art. 513 - 521 ustawy Pzp, Wykonawcom, którzy mają lub mieli 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX 
Ustawy Pzp. 
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